
Classement Officiel
NATURE MONTGISCARD - Tir Nature (21 CIBLES) - MIONTGISCARD - le

10/11/2024

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 THEMINES Thibaud GRAULHET 1011765T U13HCL 350 350   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 THEMINES Maeva GRAULHET 0024168V U15FCL 520 520   

2 VERGNES Romane VERDUN SUR
GARONNE

1022332E U15FCL 435 435   

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HOCHET VERGARA Arthur POMPIGNAN 0031770H U15HCL 435 435   

2 BENJAMINS Sevan VERDUN SUR
GARONNE

0031732S U15HCL 420 420   

3 GRESSIER Baptiste MONTGISCARD 0024474C U15HCL 335 335   

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRODIN Louise MONTGISCARD 0023404P U18FCL 370 370   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LAURENS Nathan VERDUN SUR
GARONNE

0031740A U18HCL 375 375   

2 LAFARGUE Johan MONTGISCARD 0005329T U18HCL 335 335   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SALLENAVE Thibaut MONTGISCARD 0005604S U21HCL 520 520   

2 BASSO Dorian MONTGISCARD 0966874A U21HCL 265 265   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARTOIS Marguerite LAURENS 0060580Y S1FCL 505 505   
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Classement Officiel
NATURE MONTGISCARD - Tir Nature (21 CIBLES) - MIONTGISCARD - le

10/11/2024

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CARRERA Anais VERDUN SUR
GARONNE

0919552N U21FCL 470 470   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SYLVESTRE Nadine MONTGISCARD 0914172R S2FCL 510 510   

2 SICART Estelle CASTRES 0950434F S2FCL 505 505   

3 AYRAL Corinne POMPIGNAN 0876563L S2FCL 480 480   

4 BALLERY Stephanie GRAULHET 0926010H S2FCL 420 420   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BALLERY Christophe GRAULHET 0848696W S2HCL 560 560   

2 CORDA Jean Marie MONTGISCARD 1015117R S2HCL 520 520   

3 BASSO Jean Luc MONTGISCARD 0005304R S2HCL 450 450   

4 LAFARGUE Julien MONTGISCARD 0024486R S2HCL 415 415   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELMAS PETIT Gilberte BIZANET 0055379V S3FCL 425 425   

2 GIBERT Laurence VERDUN SUR
GARONNE

1020697H S3FCL 410 410   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SCHILLACI Daniel MONTGISCARD 0010766C S3HCL 520 520   

2 SYLVESTRE Remy MONTGISCARD 0667288N S3HCL 495 495   

3 MOLINIER Frederic MONTGISCARD 0015092E S3HCL 475 475   

4 TRAVERS Erick ST MARTIN D
ARMAGNAC

0629526T S3HCL 450 450   

5 DELMAS Jean Marie BIZANET 0055373N S3HCL 445 445   

6 PRIZZON Charles CASTELNAUDARY 0805091Z S3HCL 245 245   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE MONTGISCARD - Tir Nature (21 CIBLES) - MIONTGISCARD - le

10/11/2024

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SEMIN Alban MONTGISCARD 0628621J S1HCO 635 635   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S3FCO 455 455   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MAURIES Eric GRAULHET 0374841L S2HCO 630 630   

1 DABADIE Gerard VIC EN BIGORRE 0435575B S3HCO 620 620   

2 FORTASSIN Patrick MONTAUBAN 0355930F S3HCO 600 600   

2 THEMINES Nicolas GRAULHET 0035925Z S2HCO 590 590   

3 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 545 545   

3 CLAVAUD Frederic FONSORBES 0856526G S2HCO 520 520   

4 VALETTE Jean-Paul BIZANET 0739475C S3HCO 520 520   

5 MIQUEL Bernard POMPIGNAN 0282517J S3HCO 380 380   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUERRE Faustine POMPIGNAN 0883300J U21FAD 165 165   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 IACGER Joffrey MONTGISCARD 0037214A S1HAD 555 555   

2 DOMECQ Thibaut MONTGISCARD 0458842S S1HAD 350 350   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JOSSEAUX Corinne CASTELNAUDARY 0873235U S2FAD 410 410   

2 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 410 410   

3 VALETTE-HERLEIN Pascale BIZANET 0274335R S2FAD 385 385   

4 KROLIKOWSKI Delphine ANDUZE 0857960R S2FAD 325 325   

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
NATURE MONTGISCARD - Tir Nature (21 CIBLES) - MIONTGISCARD - le

10/11/2024

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POMAREDE Vincent MONTGISCARD 0297744K S2HAD 535 535   

2 BOURRIE Thierry AGDE 0280322Y S2HAD 440 440   

3 POMIES David LEGUEVIN 0919247G S2HAD 430 430   

4 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 420 420   

5 MOUREY Sebastien CASTELNAUDARY 0767903C S2HAD 400 400   

6 GUIBERT Nicolas MONTGISCARD 0049075T S2HAD 340 340   

7 MARTIN Pascal MONTGISCARD 0024489U S2HAD 310 310   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RAMOS Daniele L'UNION 0291443L S3FAD 535 535   

2 AGNERAY Francoise MONTAUBAN 0276306H S3FAD 420 420   

3 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 250 250   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHIEZE Jean-Marc GRAMAT 0357854X S3HAD 515 515   

2 AYRAL Patrice VERDUN SUR
GARONNE

0714900R S3HAD 465 465   

3 LACLAUTRE Pascal POMPIGNAN 0278085S S3HAD 435 435   

4 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 430 430   

5 CARRIERE Christian MONTAUBAN 0424062M S3HAD 405 405   

6 BERTHELOT Xavier VERDUN SUR
GARONNE

0308324K S3HAD 405 405   

7 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAD 390 390   

8 TREMBLAY Andre LAURENS 0000369B S3HAD 345 345   

9 LORITE DiÉgo LAURENS 1006008I S3HAD 295 295   

Nbre d'archers : 9

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BES Thomas AUCAMVILLE 0051730D U18HTL 675 675   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
NATURE MONTGISCARD - Tir Nature (21 CIBLES) - MIONTGISCARD - le

10/11/2024

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 635 635   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AYRAL Anthony VERDUN SUR
GARONNE

0835862W S1HTL 700 700   

2 GRIMOIN Pierre Edouard TOULOUSE TAC 0828093B S1HTL 700 700   

3 FLAN Theo GRAULHET 1025568Q S1HTL 640 640   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 655 655   

2 THOMAS Sylvie SEMEAC 0933016Y S2FTL 545 545   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BES Alain FONSORBES 0018059E S2HTL 675 675   

2 BOTON Alix MONTGISCARD 0883715K S2HTL 665 665   

3 COCHET Stephane MONTGISCARD 0788244M S2HTL 655 655   

4 LALU Noel LEGUEVIN 0766709E S2HTL 645 645   

5 BEYRIS Julien AUCAMVILLE 1029991T S2HTL 640 640   

6 NARDIN Mickael MONTGISCARD 0685350W S2HTL 630 630   

7 SIKORA Patrick FONSORBES 0812584U S2HTL 570 570   

8 SIEGWALT Yves Luc MONTAUBAN 0848778K S2HTL 525 525   

9 THEMINES Yoan GRAULHET 1011760O S2HTL 510 510   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SCHILLACI Claude L'UNION 0232624C S3HTL 685 685   

2 ZAGO Louis POMPIGNAN 0880170G S3HTL 640 640   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE MONTGISCARD - Tir Nature (21 CIBLES) - MIONTGISCARD - le

10/11/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FROISSARD Damien VERDUN SUR
GARONNE

0875961G S1HAC 575 575   

2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 455 455   

3 COCHET Thomas MONTGISCARD 0788245N S1HAC 350 350   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDAL Vincent LEGUEVIN 0062133L S2HAC 540 540   

2 ROUSSEAU Vincent MONTAUBAN 0965036C S2HAC 485 485   

3 SANCHEZ Luc LEGUEVIN 0971273G S2HAC 470 470   

4 HOUPLAIN Eric POMPIGNAN 0978202N S2HAC 455 455   

5 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HAC 445 445   

6 THOMAS Pierre SEMEAC 0906698S S2HAC 415 415   

7 BANET Jean Louis MONTGISCARD 0029327C S2HAC 330 330   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BABOULENE Sylvie MONTGISCARD 0920064V S3FAC 320 320   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LOYAUX Denis MONTGISCARD 0914752W S3HAC 560 560   

2 FAURE Thierry MONTGISCARD 0232805Z S3HAC 530 530   

3 BELLUE Jean-Christophe FONSORBES 0926610K S3HAC 490 490   

4 DAIGREMONT Thierry TOULOUSE TAC 0703448T S3HAC 465 465   

5 JALIBERT Eric MONTGISCARD 0045676Y S3HAC 445 445   

6 ARNAUD Christian MONTGISCARD 0038134A S3HAC 375 375   

7 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 370 370   

8 THOZET Michel AUCAMVILLE 0048972F S3HAC 340 340   

9 NASARRE Michel CHIRAC 0298602T S3HAC 295 295   

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
U15 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE MONTGISCARD - Tir Nature (21 CIBLES) - MIONTGISCARD - le

10/11/2024

U15 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 THEMINES Maeva GRAULHET 0024168V U15FCL 415 415   

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRODIN Louise MONTGISCARD 0023404P U18FCL 410 410   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SALLENAVE Thibaut MONTGISCARD 0005604S U21HCL 515 515   

Tir 2 BASSO Dorian MONTGISCARD 0966874A U21HCL 375 375   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARTOIS Marguerite LAURENS 0060580Y S1FCL 465 465   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SICART Estelle CASTRES 0950434F S2FCL 580 580   

Tir 2 SYLVESTRE Nadine MONTGISCARD 0914172R S2FCL 540 540   

Tir 2 BALLERY Stephanie GRAULHET 0926010H S2FCL 455 455   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BALLERY Christophe GRAULHET 0848696W S2HCL 585 585   

Tir 2 CORDA Jean Marie MONTGISCARD 1015117R S2HCL 435 435   

Tir 2 BASSO Jean Luc MONTGISCARD 0005304R S2HCL 360 360   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELMAS PETIT Gilberte BIZANET 0055379V S3FCL 440 440   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE MONTGISCARD - Tir Nature (21 CIBLES) - MIONTGISCARD - le

10/11/2024

Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOLINIER Frederic MONTGISCARD 0015092E S3HCL 590 590   

Tir 2 SCHILLACI Daniel MONTGISCARD 0010766C S3HCL 590 590   

Tir 2 SYLVESTRE Remy MONTGISCARD 0667288N S3HCL 530 530   

Tir 2 TRAVERS Erick ST MARTIN D
ARMAGNAC

0629526T S3HCL 465 465   

Tir 2 DELMAS Jean Marie BIZANET 0055373N S3HCL 435 435   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEMIN Alban MONTGISCARD 0628621J S1HCO 635 635   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S3FCO 455 455   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FORTASSIN Patrick MONTAUBAN 0355930F S3HCO 655 655   

Tir 2 MAURIES Eric GRAULHET 0374841L S2HCO 650 650   

Tir 2 DABADIE Gerard VIC EN BIGORRE 0435575B S3HCO 630 630   

Tir 2 THEMINES Nicolas GRAULHET 0035925Z S2HCO 595 595   

Tir 2 VALETTE Jean-Paul BIZANET 0739475C S3HCO 570 570   

Tir 2 CLAVAUD Frederic FONSORBES 0856526G S2HCO 555 555   

Tir 2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 460 460   

Tir 2 MIQUEL Bernard POMPIGNAN 0282517J S3HCO 435 435   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUERRE Faustine POMPIGNAN 0883300J U21FAD 220 220   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 IACGER Joffrey MONTGISCARD 0037214A S1HAD 495 495   
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Classement Officiel
NATURE MONTGISCARD - Tir Nature (21 CIBLES) - MIONTGISCARD - le

10/11/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DOMECQ Thibaut MONTGISCARD 0458842S S1HAD 385 385   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BROUILLAC Gersende MONTGISCARD 0856168T S2FAD 345 345   

Tir 2 KROLIKOWSKI Delphine ANDUZE 0857960R S2FAD 340 340   

Tir 2 VALETTE-HERLEIN Pascale BIZANET 0274335R S2FAD 305 305   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POMAREDE Vincent MONTGISCARD 0297744K S2HAD 525 525   

Tir 2 BOURRIE Thierry AGDE 0280322Y S2HAD 420 420   

Tir 2 GUERRE Claude VERDUN SUR
GARONNE

0882266K S2HAD 415 415   

Tir 2 MARTIN Pascal MONTGISCARD 0024489U S2HAD 310 310   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RAMOS Daniele L'UNION 0291443L S3FAD 580 580   

Tir 2 AGNERAY Francoise MONTAUBAN 0276306H S3FAD 480 480   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHIEZE Jean-Marc GRAMAT 0357854X S3HAD 480 480   

Tir 2 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 440 440   

Tir 2 TREMBLAY Andre LAURENS 0000369B S3HAD 415 415   

Tir 2 LACLAUTRE Pascal POMPIGNAN 0278085S S3HAD 405 405   

Tir 2 CARRIERE Christian MONTAUBAN 0424062M S3HAD 400 400   

Tir 2 BERTHELOT Xavier VERDUN SUR
GARONNE

0308324K S3HAD 330 330   

Nbre d'archers : 6

U18 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BES Thomas AUCAMVILLE 0051730D U18HTL 655 655   
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Classement Officiel
NATURE MONTGISCARD - Tir Nature (21 CIBLES) - MIONTGISCARD - le

10/11/2024

U18 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NARDIN ROUVIERE Celian MONTGISCARD 0023399J U18HTL 550 550   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 610 610   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRIMOIN Pierre Edouard TOULOUSE TAC 0828093B S1HTL 715 715   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUERRE Christel POMPIGNAN 0883299H S2FTL 630 630   

Tir 2 THOMAS Sylvie SEMEAC 0933016Y S2FTL 565 565   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BES Alain FONSORBES 0018059E S2HTL 680 680   

Tir 2 BOTON Alix MONTGISCARD 0883715K S2HTL 675 675   

Tir 2 NARDIN Mickael MONTGISCARD 0685350W S2HTL 670 670   

Tir 2 COCHET Stephane MONTGISCARD 0788244M S2HTL 660 660   

Tir 2 LALU Noel LEGUEVIN 0766709E S2HTL 660 660   

Tir 2 SIEGWALT Yves Luc MONTAUBAN 0848778K S2HTL 585 585   

Tir 2 THEMINES Yoan GRAULHET 1011760O S2HTL 490 490   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ZAGO Louis POMPIGNAN 0880170G S3HTL 590 590   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE MONTGISCARD - Tir Nature (21 CIBLES) - MIONTGISCARD - le

10/11/2024

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FROISSARD Damien VERDUN SUR
GARONNE

0875961G S1HAC 540 540   

Tir 2 LASSERRE Florian MONTGISCARD 0722151X S1HAC 505 505   

Tir 2 COCHET Thomas MONTGISCARD 0788245N S1HAC 405 405   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VIDAL Vincent LEGUEVIN 0062133L S2HAC 545 545   

Tir 2 LERESTEUX Christophe FONSORBES 0932254V S2HAC 510 510   

Tir 2 THOMAS Pierre SEMEAC 0906698S S2HAC 490 490   

Tir 2 ROUSSEAU Vincent MONTAUBAN 0965036C S2HAC 480 480   

Tir 2 SANCHEZ Luc LEGUEVIN 0971273G S2HAC 470 470   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BABOULENE Sylvie MONTGISCARD 0920064V S3FAC 170 170   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FAURE Thierry MONTGISCARD 0232805Z S3HAC 615 615   

Tir 2 LOYAUX Denis MONTGISCARD 0914752W S3HAC 575 575   

Tir 2 BELLUE Jean-Christophe FONSORBES 0926610K S3HAC 480 480   

Tir 2 ALVAREZ Jean-Pierre GRAULHET 0365097V S3HAC 450 450   

Tir 2 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAC 445 445   

Tir 2 ARNAUD Christian MONTGISCARD 0038134A S3HAC 425 425   

Tir 2 NASARRE Michel CHIRAC 0298602T S3HAC 410 410   

Tir 2 JALIBERT Eric MONTGISCARD 0045676Y S3HAC 340 340   

Tir 2 THOZET Michel AUCAMVILLE 0048972F S3HAC 315 315   

Nbre d'archers : 9

Nombre total d'archers : 103

Club Organisateur : 
1131090 ARCHERS DE MONTGISCARD

Arbitre responsable : 
0457999A GERUSSI PATRICK

Liste des arbitres : 
0807270T PAGE PATRICK
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